г

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29. 09 .20Iб Nц з48-п

l'о
""aa"r*о

,EMeHeHm1 " '*fновJIеЕие Правrгельсrва Астра-
хшrской облаgти от 10.04.2013 Ns
120-п

В це.тrях цриведениrI в соответствие со статьей 78 Бюджетного кодекса
Российской Федерации
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постЕlновление Правительства Астраханской области от
10.04.2013 Ns 120-П <О Порядке цредостаыIениrI и расходоваr*rя субвеrщий
бюджетам муниIц.IпаJIьньпI образованlй Астраханской области из бюджета
Ас,граханской области на осуществление государственньгх поrпrомочий Аст-
раханской области по поддержке сельскохозяйственного производствЕD) сле-

д/ющие изменения:
в пункте 1.7 раздела 1 Поря.ща предоставлениrI и расходования субвен-

цlй бюджетам tvrуниципarльньп< образований Астраханской области из бюд-
жета Астраханской области Еа осуществлеЕие государственных по.тпrомочий
Астраханской области по поддержке сельскохозяйственного производства,
утвержденного постановлением :

- в абзаце первом после слов <<Росёийской Федерации,> допоJIнить сло-
вами <общими требовани-шr,tи, устЕlIIовленными Правительством Российской
Федерации,>;

- абзац четвертый изложить в новой редакции:
<- требования к отчетности;>;
- в абзаце шестом слова (, а также положениrI о вкJIючении в договоры

(соглаптения) о предоставлении субсидий обязательного условиJI о согласии
поlтлателей су бсидии на осуществление главным распорядителем фаспоря-
дителем) бюджетньгх средств, цредостчlвившим субсидтлп, и оргЕtном муни-
ципaшьного финансового KoHФoJuI проверок соблюдения по.тгуrателями суб-
сидий условий, целей и порядка их предоставлениlI)) искJIючить;

- дополЕить абзацем седьмым следующего содержаниJI:
((- положение о запрете приобретеrrия за счет полrIенньD( средств суб-

,
(э
ttЭ
со
ф
бI

I

Ф

2

сидии иностранной ваJIюты, за искJIючением операций, осуществляемьD( в
соответствии с вЕIJIютЕым зЕконодательством Российской Федераrцаи при за-
купке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сьIрья и
кошшекryющих изделий, а также связанньгх с достижением целей цредо-
ставления этих средств иньD( операций, определенЕых муниципЕшьным пра-
вовым ElKToM, реryлирующIп,{ предоставлеIrие субсидии (для поrгучателя суб-
сидии - юридического лица, которому предоставлена субсидия на финаясо-
вое обеспечение заlрат в связи с производством феализацией) товаров, вы-
полнениём работ, оказанием услуг);>.

2. Агентству связи и массовьrх комt"гуrrикаций Астраханской области
(Зайцева М.А.) огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой
rлrформации.

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дIuI его
офиIшального огryбликования.

с\'.

l. , rrr

1(

лп

Вице-ryбернатор - председатель
Правлrгельства АстрахfiIской области

a

К.А. Маркелов

lf

Улравlеняе
;i(,кJ-нсн,1,3цшOttfi 0f 0

обсслсчепltя